## ¶ **D**onica secunda post trinitatis

egredietur ad visionem humanitatis christi. **Ter-**  
**te** magna ferula quorum vinum sufficeret mil-  
le milibus. **Job. xiiii.** Ostende nobis patrem et  
sufficit nobis. **An. Eto. xxxiiij.** dicitur. Ego ostē-  
dā tibi omne bonum. De nobilitate ministran-  
tium dicitur. **Hebr. j.** Angeli sunt omnes admi-  
nistratores spiritus. qui honorifice ducunt homi-  
nes ad illam cenam. **Sed ministrans ipse**  
**christus erit sicut promissit Luce. duodeci-**  
**mo.** Transiens ministrabit illis. **Iste non**  
**solum ministrabit. sed unquamque horra-**  
**tur affectuose dicens. Comedite amici et in-**  
**ebriamini charissimi. Quod verbum tra-**  
**ctans Bernardus li. de diligendo deū.**  
**cap. vi. dicit. Comedite ante mortem. bibite**  
**post mortem. inebriamini post resurrectionem.**  
**Merito iam charissimi qui caritate inebria-**  
**tur. Merito inebriati qui ad nuptias agni**  
**introducuntur. edentes et bibentes su-**  
**per mensam illius in regno suo. quoniam iam sibi**  
**et bibebit gloriosam ecclesiam. non habent**  
**maculam neque rugam. tunc profusus in-**  
**ebriabit charissimos suos. tunc torrente**  
**voluptatis sue eos porabit. quandoquidem**  
**amplectu suo arissimo et charissimo spōsi**  
**et sponse fluminis imperius letificat civita-**  
**tem dei. quod non aliud arbitror. quod dei fi-**  
**lium qui transiens ministrabit. quemad-**  
**modum ipse promissit. ut ex hoc iam iusti epu-**  
**lentur et exultent. Hinc illa facietas sine**  
**fastidio. hinc insatiabilis illa sine inquietu-**  
**dine curiositas. hinc eternus atque inex-**  
**plebile desiderium nesciens egestatem. hinc**  
**illa sobria ebrietas non merore ingurgi-**  
**rans. non madens vino sed ardens deo.**  
**De Bernardus. De vocatorum multi-**  
**tudine huius cene pater. quia dicitur quod voca-**  
**uit multos. Matth. xxij. Multi enim sunt**  
**vocati. et vni omnes. Matth. vnde dicitur**  
**Venite ad me omnes. Quare. quia vult**  
**omnes homines salvos fieri. i. i. bimo. ij.**  
**¶ Nec solum multi. sed etiam multis mo-**  
**dis. ut infra patebit. De magnitudine ire**  
**quod iratus est contra nolentes venire. Pro-**  
**verb. ij. dmo. Vocavi et renuistis. Et se-**  
**quitur. Ego quos in interitu vestro ride-**  
**bo. Signum magne ire in patre est quan-**  
**do rider de malo filij. Unde licet deus cum**  
**amaritudine puniat peccatores alios. Ita.**  
**primo. Deu consolabor de inimicis meis**  
**tamen ingratos et negligentes letantur pu-**  
**ur. Psalmista. Letabitur iustus cum vi-**